
 

Právě se naplno rozjela nová kapitola našeho gymnázia: první parta studentů v dějinách školy vyjíždí na Erasmus+ 

a čeká ji pobyt na St.-Irmengard-Gymnasium v německém Garmisch-Partenkirchenu. 

Týden na úpatí hory Zugspitze, kam se každoročně sjíždí legendy světového lyžování, stráví patnáct žáků 

v doprovodu Milana Krále a Jana Hluchého (na fotce chybí silná sestava z Benátek, která přistoupí po cestě). 

Erasmus+ začal na GJP v minulém školním roce, kdy naši učitelé čerpali inspiraci na metodických kurzech a 

při stínování ve školách napříč Evropou. Od letoška navazujeme výměnnými pobyty pro studenty, které doplní 

tradiční spolupráci s gymnáziem v Mannheimu. V tomto školním roce se odehrají dva – už za tři týdny vyrazí další 

studenti do španělského Andújaru. 

Studentům a pedagogům, kteří se odhodlali s Erasmus+ bořit hranice vzdělávání, přejeme šťastnou cestu a spoustu 

silných zážitků! 

Mladá Boleslav, 24. září 2023 


